11. 18
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© e r  iStfcfycf ^ J r j e j t ê i a u ê  bon $ o g a r e l í  ftarb,, шіе lo ir bereite 
oben erloäi;u t ijabeu, ben 6 . S íp rií 1 3 7 6 . 97оф bem © eríce te bež ^oí=

torum, que eisdem archiepiscopis, episcopisy abbatibus et aliis obtinentibus prioratus, 
dignitates, personatus, officia, canonicatus et prebendas ecclesiasticas et alia be
neficia ecclesiastica huiusmodi de medio sublatis ex ecclesiis, monasteriis, priora- 
tibus, dignitatibus, personatibus, officiis; canonicatibus et prebendis, parochialibus 
ecclesiis et aliis benefìciis buiusmodi per obitum eorum vacantibus, quamdiu vaca- 
rent, obuenissent et obuenirent in antea, eciamsi forssan per quoscunque forent 
percepii sen eos percipi contingerent, donee per nos sen auctoritate nostra eccle
siis archiepiscopalibus, episcopalibus ac monasteriis huiusmodi de pastoribus foret 
canonica institucione prouisum ac prioratus, dignitates, personatus, officia, cano
nicatus et prebende, parochiales ecclesie et alia beneficia supradicta canonice 
collata essent, vsque ad nostrum beneplacitum cum interposicione decreti duxeri- 
mus reseruanda discretioni vestre, de qua in  hiis et aliis speciálem in  domino 
fiduciam obtinemiis, per apostolica scripta committimus et mandamus, quatenus 
vos vel alter vestrum per vos vel alium sen alios fide et facúltate ydoneos pre- 
dicta omnia bona m obilia, eredita et debita sic reseruata quorumeunque archi- 
episcoporum, episcoporum,. abbatum, nec non redditus et prouentus, obuenciones 
et iura, que ex ecclesiis, monasteriis nec non prioratibus, dignitatibus, persona
tibus, officiis, canonicatibus et prebendis, parochialibus ecclesiis et aliis benefìciis 
ecclesiasticis reseruatis quibuscunque ciuitatis, diócesis et prouincie predictarum, 
quamdiu huiusmodi earum durauit vacacio et durabit, donec eisdem ecclesiis et 
monasteriis fuerit de pastoribus canonice prouisum, ac prioratus, dignitates, per
sonatus, officia, canonicatus et prebende, parochiales ecclesie et alia beneficia 
supradicta canonice collata fuerint, obuenerunt et obuenient, quecunque, quoteun- 
que et qualiacunque fuerint et per quascunque detineantur seu debeantur personas, 
de et super quibus, et ši necesse fuerit, summ arie, sim pliciter et de plano sine 
strepitu et figura indicii vos informe tis , auctoritate nostra et apostolica camere 
nomine exigere et recipere cum integritate iliaque seu pecunias ex eis debitas 
fìdeliter conseruare et quam primum commode et sine periculo poteritis, ad dictam 
cameram mittere, ac gentibus diete camere nostre nomine dare et assignare curetis, 
inuocato ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis, contradictores quoslibet